
— 21029 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 223

1) zabrania siê wchodzenia na górne elementy konstruk-
cji urz¹dzeñ zabawowych;

2) zabrania siê korzystania z hu�tawek i karuzel przez
wiêcej ni¿ jedno dziecko na jednym miejscu;

3) zabrania siê stawania na ruchomych czê�ciach urz¹-
dzeñ;

4) z urz¹dzeñ mog¹ korzystaæ dzieci do lat 14;

5) z urz¹dzeñ wspinaczkowych mo¿na korzystaæ wy³¹cz-
nie pod nadzorem opiekunów.

6. Na terenie placu zabaw obowi¹zuje bezwzglêdny zakaz
spo¿ywania alkoholu, �rodków odurzaj¹cych, palenia tyto-
niu oraz przebywania osób w stanie nietrze�wych.

7. Zabrania siê niszczenia urz¹dzeñ zabawowych.

8. Zabrania siê za�miecania terenu.

9. Zabrania siê jazdy po placu zabaw na rowerach, motoro-
werach i motocyklach.

10. Za naprawê zniszczeñ w urz¹dzeniach zabawowych wyni-
k³ych z niew³a�ciwego u¿ytkowania lub dewastacjê odpo-
wiadaj¹ rodzice lub opiekunowie dzieci, które dokona³y
zniszczeñ.

11. Wszelkie zauwa¿one uszkodzenia urz¹dzeñ zabawowych
nale¿y zg³aszaæ do Urzêdu Gminy Perzów, tel. 062 7861060.

3711

UCHWA£A Nr XXVII/416/2008 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Kalisza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Nadaje siê projektowanej drodze, bêd¹cej ci¹giem
komunikacyjnym ³¹cz¹cym ul. Romañsk¹ z ul. Pa³acow¹ na-
zwê ul. Krajobrazowa.

Przebieg ulicy przedstawiony jest na mapie stanowi¹cej
za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Kalisza.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej Kalisza

(-) Adela Przyby³

Poz. 3710, 3711



— 21030 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 223 Poz. 3711


